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Neustadt an der Aisch
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28.09.2025

05.10.2025
19.10.2025

09.11.2025

16.11.2025

05.12.2025
06.12.2025
07.12.2025

14.12.2025
19.12.2025
20.12.2025
24.12.2025

31.12.2025
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15.00

10.15
10.30

11.30

11.00
11.15
16.00
14.00
17.00

10.30
19.00
17.00
16.00
16.00
17.00
21.30
22.00
17.00
23.45

Hernneuses

Bleichanlage

Stadtkirche
Kath. Kirche

Gasthaus Sonne

Kriegerdenkmal
Friedhofskirche
Marktplatz
Stadtkirche
Stadtkirche

Kath. Kirche
Oberstrahlbach
Waldbad
Krankenhaus
Friedhofskirche
Marktplatz
Stadtkirche
Stadtkirche
Stadtkirche
Stadtkirche

Einsatzplan 2025

Kirchweihgottesdienst
anschl. Standchen
Bleichkonzert

Erntedankgottesdienst
Gottesdienst

Geburtstagsstandchen Munzinger
(soll eine Uberraschung sein)

Totenehrung
Gottesdienst

Eroffnung Adventsmarkt
offentliche Probe
Adventskonzert

Gottesdienst

Waldweihnacht

Waldweihnacht CVIM
weihnachtliches Getdse
Gottesdienst

alles, nur keine rotnasigen Rentiere
schaurig schallts vom Turm...
Christmette

Silvestergottesdienst
Turmblasen

)

SB

SB
SB
SB
SB

G)G)%G)

SB

Anderungen kénnen jederzeit eintreten! Der Einsatzplan ist kein Wunschplan, die Termine

bitte jetzt schon vormerken und frei halten.

06.01.2026

10.15 Gemeindezentrum

nachste KiMu

Gottesdienst HI. Drei Konig

10.01.2026, 9.00
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