Neustadt an der Alsch							
	So	28.09.2025	10.15	Hernneuses	Kirchweihgottesdienst anschl. Ständchen	G	
			15.00	Bleichanlage	Bleichkonzert	G	
	Mo	29.09.2025	19.00	Gutenstätten	Vorstandssitzung	\vee	
	So	05.10.2025	10.15	Stadtkirche	Erntedankgottesdienst	G	
	So	19.10.2025	10.30	Kath. Kirche	Gottesdienst	G	
	Sa	25.10.2025	09.00	Gemeindezentrum	Workshop		
	So	09.11.2025	11.30	Gasthaus Sonne	Geburtstagsständchen Munzinger	SB	
					(soll eine Überraschung sein)		
	So	16.11.2025	11.00	Kriegerdenkmal	Totenehrung	G	
			11.15	Friedhofskirche	Gottesdienst	G	
	Fr	05.12.2025	16.00	Marktplatz	Eröffnung Adventsmarkt	SB	
	Sa	06.12.2025	14.00	Stadtkirche	öffentliche Probe	G	
	So	07.12.2025	17.00	Stadtkirche	Adventskonzert	G	
	Mi	10.12.2025	09.00	Gemeindezentrum	KiMu-Sitzung ?	Cl/Ob	
	So	14.12.2025	10.30	Kath. Kirche	Gottesdienst	G	
	Fr	19.12.2025	19.00	Oberstrahlbach	Waldweihnacht	SB	
	Sa	20.12.2025	17.00	Waldbad	Waldweihnacht CVJM	SB	
	Mi	24.12.2025	16.00	Krankenhaus	weihnachtliches Getöse	SB	
			16.00	Friedhofskirche	Gottesdienst	SB	
			17.00	Marktplatz	alles, nur keine rotnasigen Rentiere	G	
			21.30	Stadtkirche	schaurig schallts vom Turm	SB	
			22.00	Stadtkirche	Christmette	G	
	Mi	31.12.2025	17.00	Stadtkirche	Silvestergottesdienst	G	
			23.45	Stadtkirche	Turmblasen	SB	

Änderungen können jederzeit eintreten! Der Einsatzplan ist kein Wunschplan, die Termine bitte jetzt schon vormerken und frei halten.

So.	06.01.2026	10.15	Gemeindezentrum	Gottesdienst Hl. Drei König	G
			nächste KiMu	10.01.2026. 9.00	CI/Ob